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L'inscription d

Liste des admis affectés a I'ESCA Casablanca
Par ordre mérite
ans I'établissement d'affectation aura lieu du lundi 04 au mercredi 06 juillet 2022

CNIE CODE MASSAR PRENOM NOM
EE678713 G135239825 KAWTAR DAHIR
G761671 E147110779 RIM EL MAATI
K580826 P138471669 SALMA KORICH
AE291712 1143043660 ELMEHDI LAGHNIMI
EE688635 G139152839 OUMAIMA HOUADA
SH210433 B134072617 SOUKAINA SAMMOUNI
K570926 P139445214 ICHRAK ELCHARRAD
AD335648  J134436150 KHALIL EL JOUMAIEL
CB332746 N139123064 MOHAMMED AMINE EL AMINE
WA299127 R147044719 AMAL ZOUAOUI
D871057 M134267526 RANIA AKAABOUNE
BJ449001 R138593171 SARA SEKTNI

D865641 E146192777 MARYAM KAMAL
EE968978 K139147417 RYME ELKARKOUBI
BE926096 R131515511 RHITA MAHAMID
P355981 D130018535 MOHAMED BOULAIOUNE
BL158880 R120057666 KAOUTAR JAOUHAR
BW11821 R132533968 SARA AYYACHE
BE924632 R120032054 Mohamed Amine EL MOUTIQ
M648786 K142015612 MOUNA KHERRAZ
UA127301 M130022833 SAID FOULKI

JY44696 C134094806 NABIL OUTSARHOURT
BE904551 R136761012 Israa ZANTOUTI
K556057 P132480687 MEHDI DEBBAGH
UA127552  M135150104 LAYLA BA AQQA
L639012 P120023326 YASMINE ACTAOU
BK717929 R138619411 OMAR CHIGR

T319608 R130470178 FIRDAOUS BELMAATI
M645681 K136474033 YASMINE SERRAKH
D594602 M133443691 DOUAE FARHI
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N466055
BJ473938
SH209728
LC352248
WA295251
HH35224
BH641388
M653982
SH210992
XA140559
BH641162
BH631971
JH57635
BB201925
EE659898
LC350812
P365923
G780303

G145012230
R130177996
B131024926
P133459215
R133508099
K130023792
R133534170
K134459948
B135064972
1131427220

R145102058
R120034209
D135815861
R131434677
G130214020
P145033181
D132354187
E110012089

SALMA OUZIADI
ABDELGHAFOUR LOUAH
SALMA BENTOUNSSI
ZAKARIAE RIFI
MERIEM FKIHANE
OMAR CHEMLALI
LAILA HAMDANI
MERYEM EL MHAMDI
ZINEB LILI

CHAHD ZELLOU
MOUAD BAHAD
ACHRAF ADD

SALAH ARFFAK

SALMA BAHJAT
MOHAMED ELMAHID
ALLAE TARGHI BAKKALI
YASMINE TOUHITE
OUISSALE KNINI
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